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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 630 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą nowoczesnych apartamentów położonych blisko Parku Zdrojowego
w Nadmorskim Świnoujściu.

Apartament został wykończony z dbałością o detale, zapewniając wysokiej jakości standard.

To doskonałe miejsce dla miłośników spacerów oraz tych, którzy cenią sobie bliskość atrakcji: - Plaża Świnoujska
znajduje się zaledwie 12 minut spacerem, co umożliwia cieszenie się kąpielami morskimi oraz plażowaniem w
dowolnym momencie. - Prom miejski Bielik, prowadzący na popularną wyspę Uznam, jest oddalony zaledwie o 5
minut spacerem, ułatwiając podróżowanie i odkrywanie okolicznych miejsc. - Centrum handlowe usytuowane jest
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zaledwie 2 minuty spacerem od budynku, co zapewnia łatwy dostęp do zakupów oraz restauracji. W ofercie
mamy różne lokale mieszkalne o zróżnicowanych metrażach i układach pomieszczeń, dostępne w tej samej
prestiżowej lokalizacji.
Apartament sprzedawany jest z całym wyposażeniem.

Atrakcyjne położenie w samym sercu miasta to doskonałe miejsce dla przyszłych mieszkańców jak i
inwestorów.

Idealna Inwestycja: Ta nieruchomość to nie tylko miejsce do życia, to także inwestycja z ogromnym potencjałem.

Zapraszam do kontaktu oraz na prezentację nieruchomości.

Ich lade Sie ein, sich mit dem Angebot an modernen Apartments in der Nähe des Kurparks vertraut zu machen
in Nadmorskie Świnoujście.

Die Wohnung wurde mit viel Liebe zum Detail fertiggestellt und gewährleistet so einen hohen Qualitätsstandard.

Es ist ein perfekter Ort für Wanderer und diejenigen, die die Nähe zu Sehenswürdigkeiten schätzen: - Der Strand
von Świnoujska ist nur 12 Gehminuten entfernt, so dass Sie jederzeit ein Bade- und Sonnenbad im Meer genießen
können. - Die Stadtfähre Bielik zur beliebten Insel Usedom ist nur 5 Gehminuten entfernt und ermöglicht so eine
bequeme Anreise und Erkundung der Umgebung. - Das Einkaufszentrum liegt nur 2 Gehminuten vom Gebäude
entfernt und bietet einfachen Zugang zu Einkaufsmöglichkeiten und Restaurants. Wir bieten verschiedene
Wohnräume mit unterschiedlichen Größen und Raumaufteilungen an einem repräsentativen Standort an.
Die Wohnung wird mit sämtlicher Ausstattung verkauft.

Die attraktive Lage im Herzen der Stadt ist ein perfekter Ort für zukünftige Bewohner und...
Investoren.

Perfekte Investition: Diese Immobilie ist nicht nur ein Ort zum Leben, sondern auch eine Investition mit großem
Potenzial.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421390 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.01.2024
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Cena 630 000,00 PLN Cena za m2 19 705,97 PLN

Kraj POLSKA Powiat ŚWINOUJŚCIE

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Marszałka Józefa
Piłsudskiego Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 2024 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter 3 Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


